Form No. 3416-267 Rev A
Bakre fjarrhydraulsats

Traktorenhet Sand Pro®/Infield Pro® 3040 och 5040
Modelinr 08781—Serienr 315000001 och hogre

Monteringsanvisningar

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den har produkten innehaller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

A VARNING

Hydraulolja som lacker ut under tryck kan
tranga in i huden och orsaka skada.

* Kontrollera att alla hydrauloljeslangar I
och -ledningar ar i gott skick och att alla =]
hydraulanslutningar och -kopplingar ar ‘ﬁ@ﬂffr@?!

ordentligt atdragna innan hydraulsystemet
trycksatts.

i

» Hall hander och andra kroppsdelar borta
fran smalackor eller munstycken som
sprutar ut hydraulvatska under hogtryck.

* Anvand en kartong- eller pappersbit for att 4220043

hitta hydraullackor. Figur 1
1. Har finns modell- och serienumren

» Latta pa allt tryck i hydraulsystemet pa
ett sdkert satt innan nagot arbete utfors i
hydraulsystemet.

Modelinr

* Uppsok lakare omedelbart om du blir
traffad av en hydrauloljestrale och

hydrauloljan tranger in i huden. Serienr

Kontakta en auktoriserad aterforséljare eller

Toros kundservice och ha produktens modell-

och serienummer till hands om du har behov av
service, Toro originaldelar eller ytterligare information.
Figur 1 visar var du finner produktens modell- och
serienummer. Skriv in numren i det tomma utrymmet.

© 2017—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420 c €

Registrera din produkt pa www.Toro.com.

Obs: Vanster och hoger sida pa maskinen ar lika
med fbrarens vanstra respektive hégra sida vid normal
korning.

Overséttning av originalet (SV)
Tryckt i USA
Med ensamriatt

3416 -2 67 % A

*



Sakerhet

Sakerhets- och instruktionsdekaler

potentiella farozoner. Ersatt dekaler som har skadats eller saknas.

A Sakerhetsdekalerna och sakerhetsinstruktionerna ar fullt synliga fér foraren och finns nara alla

A o

4-E::l.]

110-1303

decal110-1303

110-1303

1. Tryck 3. Vaétska under hogt tryck,
risk for att vatska kan
tranga in under huden —
stédng av motorn, stanna
redskapet och koppla loss
shabbkopplingsportarna.

2. Tank 4. Tank




Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Ljuddamparklamma
Slangfastkonsol
Kopplingsfaste

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anviandning

1 Inga delar kravs - Forbered maskinen.

2 Inga delar kravs - Demontera luftrenaren.

3 Inga delar kravs - Ta bort hydraultanken och skydden.
Litet 90-graders T-stycke med hulling 1
Stort 90-graders knarér (gangat i bada , .

4 indama) 1 Montera nipplarna pa hydraultanken.
Filter
Fastkonsol

Montera kopplingsfastet pa den bakre
ramen.

Ventil

Ventilplatta

Skruv (Va4 x 1% tum)

Mutter (1/4 tum)

Litet 90-graders knaror

T-stycke

Gangformande skruv (9/32 x 3/4 tum)
T-adapter

Rela

Lock

Montera grenréret och fastet.

Hydraullock

Hydraulledning nummer 1
Hydraulledning nummer 2
Hydraulledning nummer 5 (slang)

Montera hydraulledningarna.

Hydraulpump

45-graders nippel (hanandar)
Nav

Fyrkantsnyckel (1/4 x 1 tum)
Stallskruv (5/16 x 3/4 tum)
Pumpfaste

Skruv (med gangtatningsmassa) (5/16 x
3/4 tum)

Bricka (3/8 tum)

Stort 90-graders knaror (med slangande
med hullingar)

RS N QI UL NI UL L UL (L I UL UL U U O T NS U LS T | S G Ny D G U G I G SN

N N

—_

Montera hydraulpumpen.

Hydraulledning nummer 3
Hydraulledning nummer 4

Montera hydraulledningarna.

10

Stor hydraulslang
Hydraulslang med nipplar
Stor slangklamma

Liten slangklamma

Liten gjuten hydraulslang
R-klamma

Skruv (5/16 x 7/8 tum)
Flansmutter (5/16 tum)

=) A A A NN A A A

Montera hydraulslangarna.




1 3 Oljesticka
Hydraulvatska

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anviandning
11 Inga delar kravs - Dra 4t alla anslutningar.
Kablage 1
1 2 Omkopplare 1 Montera omkopplaren och kablaget.
Sakring 1
1 Fyll pa hydraulvatska och kontrollera

25,5 liter | om det finns nagra lackor.

1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Parkera maskinen pa en plan yta.
Sank redskapen.

Lagg i parkeringsbromsen.

Stang av motorn och tag ut nyckeln.

o &~ h =

Rengér maskinen noga. Ta bort allt skrap sa
att monteringsfastena kan monteras korrekt
och sa att ingen smuts eller skrap hamnar i
hydraulsystemet.

2

Demontera luftrenaren

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Rengér omradet runt luftrenaren noga.

2. Lossa pa kylarklamman runt slangen och flytta
klamman nedat pa slangen.

3. Ta bort den inre skruven som haller luftrenaren
pa plats.

4. Avlagsna luftrenarkapan och filtret (Figur 2).

1 2 3

— / //

) ~ I
/fied
— _/

G003574
9003574

Figur 2

1. Luftrenarskal
2. Luftfilter

3. Kapa

5. Ta bort slangen fran luftrenarskalen.

6. BOGj ut luftrenarbandet och dra det over
skalanden dar filtret togs ut (Figur 3).

4 5

/

003580

0
/ Q™
§//@\\

Figur 3

—_

Skruv 4. Lock
2. Luftrenarband 5. Luftrenarskal
3. Maskinram




Tack éver slangen eller stoppa in en trasa i den
sa att smuts och skrap inte hamnar i den nar
satsen monteras.

Ta bort den motsatta skruven som faster
luftrenarbandet pa maskinramen.

3

Ta bort hydraultanken och
skydden

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1.

Tom hydraultanken. Las mer i bruksanvisningen
till maskinen.

Lyft maskinens bakre del fran marken och
stétta upp den. Se avsnittet Hoja maskinen i
bruksanvisningen till maskinen.

A VARNING

Mekaniska eller hydrauliska domkrafter
kan eventuellt inte stotta maskinen, vilket
kan leda till allvarliga personskador.

Anvand pallbockar for att stotta upp
maskinen.

Ta bort det vanstra bakdacket.

Ta bort de fyra flansskruvarna som faster det
vanstra hjulskyddet pa ramen (Figur 4). Ta bort
skyddet och lagg det at sidan.

9003581

1. Vanster hjulskydd 3. Dack
2. Flansskruvar 4. Mutter

5. Ta bort de tva (2) flansskruvarna som faster
den vanstra frontskdrmen pa ramen. Ta bort
skarmen och lagg den at sidan.

G003836

9003836

Figur 5

-

Flansskruvar 3. Vanster frontskarm

2. Ram

6. Ta bort de tre skruvarna som faster det bakre
dragkroksskyddet pa ramen.



9003838

Figur 6

1. Skruv 2. Bakre dragkroksskydd

7. Tabort de tva skruvarna som faster mittskyddet
pa ramen (Figur 7). Ta bort skyddet och lagg
det at sidan.

1 2 3m
SN
___I R
@é
-+ Q I
Figur 7 /9003617
1. Mittskydd 3. Saéte
2. Skruvar

8. Koppla bort hydraulledningarna som gar till
tanken.

9. Ta bort fastet som sitter dverst pa hydraultanken
fran maskinramen och lossa de tva fastena pa
ramens sida (Figur 8). Ta bort tanken och lagg
fastelementen at sidan.

/
CJ
_
—_
WO N =

E —
\ é
_= 2 \, ’
-
N 5
P4l
— : 6003575
9003575
Figur 8
1. Hydraultank 4. Mutter
2. Skruv 5. Sidofaste
3. Ovre faste 6. Bricka

4

Montera nipplarna pa
hydraultanken

Delar som behovs till detta steg:

1 Litet 90-graders T-stycke med hulling

1 Stort 90-graders knardr (géngat i bada dndarna)

1 Filter

Tillvagagangssatt

Obs: Kontrollera att alla o-ringar har smoérjts och
placerats korrekt pa nipplarna innan de monteras.

Obs: Montera alla nipplar och hydraulledningar l6st

till en borjan och dra sedan at dem nar alla delar har

monterats. Montera alla nipplar i de vinklar som visas
pa bilderna.

1. Ta bort de tva hydraultankpluggarna som sitter
pa sidan av tanken.

2. Montera filtret i hydraultanken pa den plats dar
den stora pluggen satt.

3. Montera det stora 90-graders knaroret i filtret.

4. Montera det lilla 90-graders T-stycket med
hullingen pa den plats dar den lilla pluggen satt
(Figur 9).




9015917

9015917

Figur 9

1. Stort 90-graders knarér 5. Litet 90-graders T-stycke
(monteras i den vinkel som (monteras i den vinkel som
visas) visas)

2. Filter 6.
3. Tabort den stora pluggen. 7.
4. Hydraultank

S

Montera kopplingsfastet pa
den bakre ramen

Ta bort den lilla pluggen.
45 grader

Delar som behovs till detta steg:

G003578
9003578

Figur 10
4. Fastkonsol
5. Mutter
6. Bakramens runda ror

1. Ljuddamparklamma
2. Ljuddamparfaste
3. Kopplingsfaste

1 Fastkonsol

2 Ljuddamparkldamma
1 Slangfastkonsol

1 Kopplingsfaste

Tillvagagangssatt

Obs: Montera alla hydraulledningar I6st till en borjan
och dra sedan at dem nar alla delar har monterats.

1. Placera klammorna runt det runda réret pa den
bakre ramen.

2. Montera slangfastkonsolen och kopplingsfastet
pa ljuddamparklammorna.

Obs: Dra inte at muttrarna annu.
Kopplingsfastet maste sitta 16st om
hydraulledningarna ska kunna monteras
(Figur 10).

3. Placera kopplingsfastet tillfalligt pa det runda
ramroret, se Figur 11.

Obs: Placera kopplingsfastet dar roret borjar
krokas.

G003837

9003837

Figur 11

1. Ramens runda ror 3. Kopplingsfaste

2. Tillféllig placering av
kopplingsfastet




6

Montera ventilen

Delar som behovs till detta steg:

1

Ventil

1

Ventilplatta

Skruv (V4 x 1% tum)

Mutter (1/4 tum)

=l LA S

Litet 90-graders knaror

T-stycke

N |~

Gangformande skruv (9/32 x 3/4 tum)

—

T-adapter

Rela

Lock

Tillvagagangssatt

Obs: Kontrollera att alla o-ringar har smorjts och
placerats korrekt pa nipplarna innan de monteras.

Obs: Montera alla nipplar och hydraulledningar 10st

till en borjan och dra sedan at dem nar alla delar har

monterats. Montera alla nipplar i de vinklar som visas
pa bilderna.

1.

Montera alla nipplar i de vinklar som visas pa
bilderna. Montera T-stycket pa ventilens sida.
Se Figur 12 for information om vilket slags
T-stycke som bor anvandas.

Montera ett litet 90-graders knaror ovanpa
ventilen (Figur 12).

Montera T-adaptern pa 90-graders knaroret. Se
Figur 12 for information om hur T-stycket ska
monteras.

Montera andmuffen pa T-adaptern (Figur 12).

Montera reldet pa ventilfastet samtidigt som du
monterar ventilen pa ventilfastet.

Fast ventilen vid ventilfastet med tva skruvar
(1/4 x 1 3/4 tum) och tva muttrar (1/4 tum), se
Figur 12.

G003576

9003576

Figur 12
1. T-adapter 6. Ventilfaste
2. Litet 90-graders knaror 7. Rela
3. Muitter 8. Skruv (Y4 x 1% tum)
4. Ventil 9. Lock
5. T-stycke
7. Montera ventilfastet pa maskinramen med tva

1.

gangformande skruvar (9/32 x 3/4 tum). Se
Figur 13.

e

G003577

9003577

Figur 13

Gangformande skruv 2. Ventil

(9/32 x 3/4 tum)




7

Montera hydraulledning-
arna1,2 och 5

Delar som behovs till detta steg:

1

Hydraullock

1

Hydraulledning nummer 1

1

Hydraulledning nummer 2

1

Hydraulledning nummer 5 (slang)

Tillvagagangssatt
Se Figur 14 for att identifiera ratt hydraulledningar.

1.
2.

3.

1a 1c
1b
. ZMZC
2b
3a
2
3 3b
4

U@%
4b

9015920

5

9015920

Figur 14

Hydraulledning nummer 1

Hydraulledning nummer 2 5. Hydraulledning nummer 5
(slang)

4. Hydraulledning nummer 4

Hydraulledning nummer 3

G003608

9003608

Figur 15

1. T-stycke pa ventilens sida 4. (Ovre hankoppling
. Ventil 5. Kopplingsfaste

Hydraulledning nummer 1

Obs: Montera alla hydraulledningar I6st till en borjan
och dra sedan at dem nar alla delar har monterats.

1.

Montera hydraullocket pa hydraulledning
nummer 1, port 1b.

Placera hydraulledning nummer 1 i maskinen
sa som visas i Figur 15.

Montera hydraulledning nummer 1 pa T-stycket
som sitter fast pa ventilens sida (Figur 15).

Montera hydraulledning nummer 1 pa den 6vre
hankopplingen (Figur 15).

Placera hydraulledning nummer 2 i maskinen
sa som visas i Figur 16.

Montera hydraulledning nummer 2 pa T-stycket
som sitter fast pa 90-graders knaroret och dverst
pa ventilen (Figur 16).

Montera hydraulledning nummer 2 pa den 6vre
honkopplingen (Figur 16).

1 2 3 4 5

G003607

9003607

Figur 16

1. Ventil 4. Ovre honkoppling
. T-stycke som sitter fast pad 5. Kopplingsfaste

90-graders knaroret
Hydraulledning nummer 2

Montera hydraulledning nummer 5 (slang) 16st
pa den nedre hankopplingen (Figur 17).

Obs: Den andra dnden av den har slangen
monteras i procedur 10.



9015919

Figur 17

1. Hydraulledning nummer 1
(slang)
2. Kopplingsfaste 5. Hydraullock

3. Nedre hankoppling

9015919

4. Hydraulledning nummer 5

8

Montera hydraulpumpen

Delar som behovs till detta steg:

1 Hydraulpump

1 45-graders nippel (hanandar)

1 Nav

1 Fyrkantsnyckel (1/4 x 1 tum)

4 Stallskruv (5/16 x 3/4 tum)

—_

Pumpfaste

N

Skruv (med gangtatningsmassa) (5/16 x 3/4 tum)

2 Bricka (3/8 tum)

1 Stort 90-graders knarér (med slangande med
hullingar)

Tillvagagangssatt

1. Montera det stora fyrkantiga 90-graders knaroret

pa hydraulpumpens sida.

2. Montera 45-graders knaroret pa hydraulpum-

pens sida (Figur 18).

10

G003611

003611

Figur 18

1. 45-graders knaror 4. Hanande

2. Hydraulpump 5. Honande

3. Stort 90-graders knaror

(med slangande med
hullingar)
3. Ta bort skyddet frdn motorns kraftuttag.
4. Montera pumpfastet vid motorn med tva skruvar
(5/16 x 3/4 tum) och tva brickor (3/8 tum). Se
Figur 19 for information om ratt placering for
montering av pumpfastet.
@ © 1
Q 2
r | —
@ %, / ;
o) \ Q\—'/j__
/—\/ Q— 4
G003818 Q %\ 5
@%

Figur 19

1. Motor 4. Bricka (3/8 tum)

2. Axel till motorns kraftuttag 5. Skruv (5/16 x 3/4 tum)

3. Pumpfaste

5. Stryk pa monteringssmaorjmedel pa axeln till
motorns kraftuttag och axeln till hydraulmotorn.

6. Sattin fyrkantsnyckeln (1/4 x 1 tum) i skaran pa
axeln till motorns kraftuttag (Figur 20).

7. Rikta in navet med fyrkantsnyckeln och montera

det pa axeln till motorns kraftuttag (Figur 20).



Obs: Kontrollera att navet monteras helt in pa
axeln.

Stryk pa borttagbar gangtatningsmassa pa de
tva stallskruvarna (5/16 x 3/4 tum) och montera
dem pa navet sa att det fasts vid axeln till
motorns kraftuttag (Figur 20).

G003610

9003610

Figur 20

Pumpfaste 4. Stéllskruv (5/16 x 3/4 tum)

. Axel till motorns kraftuttag 5. Nav

Fyrkantsnyckel (1/4 x
1 tum)

Montera tappen pa pumpplattan i pumpfastet
samtidigt som du monterar hydraulpumpens
axel i navet.

Obs: Axeln pa hydraulpumpen ska nudda vid
anden pa axeln till motorns kraftuttag (Figur 21).

G003612

9003612

1. Pumpfaste 4. Nav
5. Hydraulpumpens axel

6. Stallskruv (5/16 x 3/4 tum)

2. Pumpplattans tapp
3. Pumpplatta

10. Navet maste placeras helt pa axeln.

Obs: Kontrollera att det finns ett mellanrum
mellan pumpplattan och navet. Om det inte finns
nagot mellanrum dar har inte navet monterats
korrekt och maste placeras pa nytt (Figur 22).

1 2

3

]

ad
/'
e
L

G003606

5‘8

&

9003606

Figur 22

1. Pumpplatta 3. Avstand pa 1,0 till
3,1 mm mellan navet
och pumpplattan

2. Nav

11. Stryk pa borttagbar gangtatningsmassa pa de
tva stallskruvarna (5/16 x 3/4 tum) och montera
dem pa navet sa att axeln till hydraulpumpen

fasts (Figur 21).

11



9

Montera hydraulledning-
arna 3 och 4

Delar som behovs till detta steg:

1

Hydraulledning nummer 3

1

Hydraulledning nummer 4

Tillvagagangssatt

Obs: Montera alla hydraulledningar I6st till en borjan
och dra sedan at dem nar alla delar har monterats.

Anvand Figur 23 som en guide till att identifiera ratt
hydraulledningar.

1a

@ N~

1c
1b
1 2a e
2b
3a
2
3 3b
4
\43@40
5

4b
\5&1
FU———P
9015920

Figur 23

Hydraulledning nummer 1 4. Hydraulledning nummer 4
Hydraulledning nummer 2 5. Hydraulledning nummer 5

Hydraulledning nummer 3

Montera tillbaka de befintliga slangarna pa
hydraultanken.

Montera hydraultanken pa ramen och fast den
med de tre (3) fastena som tidigare lossades
och togs bort (Figur 24).

12

6 —
N
e L7 ﬂ = T~
N N 1
T
. - 3
G\ :
—— s~
Pl
' ——L 6003575
Figur 24
1. Hydraultank 4. Mutter
2. Skruv 5. Sidofaste
3. Ovre faste 6. Bricka
3. Montera hydraulledning nummer 4 pa T-stycket

som sitter pa ventilens sida (Figur 25).

9016164 \\\\\\

Figur 25

9016164

Litet 90-graders
T-stycke med hulling i
hydraultanken

4. T-stycke

Hydraulledning nummer 4 5. Hydraultank
Ventil

Placera hydraulledning nummer 3 i maskinen
sa som visas i Figur 26.

Montera hydraulledning nummer 3 pa det stora
90-graders knaroret som har monterats pa filtret
och hydraultanken (Figur 26 och Figur 31).



ey

1 (g

it

2/

G003582

9003582

Figur 26

Hydraultank 4. Hydraulledning nummer 3

Kopplingsfaste 5. Maskinram

Stort 90-graders knaror
som har monterats i
tanken

10

Montera hydraulslangarna

Delar som behovs till detta steg:

1

Stor hydraulslang

1

Hydraulslang med nipplar

Stor slangklamma

NN

Liten slangklamma

—_

Liten gjuten hydraulslang

R-klamma

Skruv (5/16 x 7/8 tum)

Flansmutter (5/16 tum)

Tillvagagangssatt

Obs: Kontrollera att slangarna inte nuddar vid nagra
andra komponenter.

1.

Dra upp de tva stora slangklammorna pa den
stora hydraulslangen.

Montera den stora hydraulslangen pa 90-graders
knardret som sitter fast pa hydraulpumpens sida
(Figur 27 och Figur 31).

1.
2.
3.

Dra at en slangklamma runt slangen och
knaroret (Figur 27).

Montera den stora hydraulslangen pa
hydraulledning nummer 3 (Figur 27).

Dra at slangklamman runt slangen och
hydraulledning nummer 3 (Figur 27).

=Y

/l\ N BN

G003614

1 2 3 4 5 6
Figur 27

9003614

Hydraulledning nummer 3 4. Hydraulpump
Slangklamma 5. 90-graders knaror

Stor hydraulslang 6. Slangklamma

N

Montera en R-klamma pa den stora
hydraulslangen enligt Figur 28.

l |

e

G003615
9003615

Figur 28

3. Skruv (3/8 x 3/4 tum)
4. Fastkonsol

Mutter (3/8 tum)
R-klamma

7.

13

Montera R-klamman vid fastkonsolen med en
skruv (5/16 x 7/8 tum) och en mutter (5/16 tum),
se Figur 28.



8. Anslut hydraulslangen med nipplar till nippeln pa
hydraulledning nummer 2 sa som visas i Figur
29.

1

9219889

Figur 29
1. Ventil 3. Hydraulslang med nipplar
2. Nippel pa hydraulledning
nummer 2

9. Anvand nipplarna och montera hydraulslangen
pa 45-graders knaréret som sitter fast pa
hydraulpumpen (Figur 30 och Figur 31).

Obs: Den kommer att sitta nedanfor
hydraulcylindern.

A
e

4 G003613

9003613

Figur 30

1. Nippel pa hydraulledning
nummer 2

2. Hydraulslang med nipplar

3. 45-graders knaror

4. Hydraulpump

10. Se Figur 31 fér information om korrekt placering
av slangarna och hydraulledningarna till
hydraulpumpen.

-

G003840
4

9003840

Figur 31

Hydraulledning nummer 3 4. Stor hydraulslang

2. Hydraulslang med nipplar 5. Hydraulpump
3. Maskinramens ror 6. Kopplingsfaste
11. Dra upp de tva sma slangklammorna pa den lilla
gjutna hydraulslangen (Figur 32).
12. Montera den gjutna slangens langa skaft pa
90-graders T-stycket i hydraultanken (Figur 32).
13. Montera den gjutna slangens korta skaft pa
anden med hullingar pa hydraulledning nummer
4 (Figur 32).
14. Dra at de tva (2) sma slangklammorna pa den
gjutna slangens bada andar.
15. Montera hydraulledning nummer 5 (slang) l0st

14

pa det lilla 90-graders T-stycket (Figur 32).



g018784
9018784

Figur 32

Litet 90-graders
T-stycke med hulling i
hydraultanken

4. Hydraulledning nummer 4

Liten slangklamma 5. Hydraulledning nummer 5
(slang)

Liten gjuten slang

11

Dra at alla anslutningar

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Obs: Se till att slangarna och hydraulledningarna leds
bort fran alla vassa, heta eller rérliga komponenter
och att de inte nuddar vid dem.

1.

Nar alla hydraulledningar och slangar har
monterats drar du at alla anslutningar.

Obs: Anvand en stodnyckel pa alla tankfasten.

Placera kopplingsfastet s nara det vanstra
dacket som mogjligt och dra at klammorna.

12

Montera omkopplaren och
kablaget

Delar som behovs till detta steg:

1 Kablage
1 Omkopplare
1 Sakring
Tillvagagangssatt
1. Ta bort kontrollpanelen fran maskinen.
2. Ta bort plastpluggen fran panelen och montera
omkopplaren pa panelen (Figur 35).
3. Dra kablaget langs med satets gangjarn, fran

omkopplaren till relaet som tidigare monterades
pa ventilen (Figur 33).

6
9003649
Figur 33
1. Liten kontakt 5. Huvudledningsnatets
kontakt
2. Fyrkantig kontakt 6. Omkopplarkontakt
3. Satets gangjarn 7. Kabelband
4, Sakringsblock
4. Montera kablaget pd omkopplaren pa
kontrollpanelen (Figur 35).
5. Ta bort bygeln fran huvudkablaget under

15

kontrollpanelen (Figur 34).




9. Montera den lilla kontakten pa ventilen (Figur
36).

10. Fast kablaget pa ventilen med ett kabelband.

G005083

9005083

Figur 34 I G003620
1. Huvudledningsnatets 2. Bygel Figur 36 00
kontakt
1. Ventil 4. Kabelband
o 2. Liten kontakt 5. Reld
6. Montera huvudkablagets kontakt pa 3. Diod 6. Fyrkantig kontakt

huvudkablaget (Figur 35).
7. Montera kontrollpanelen pa maskinen.

13

Fylla pa hydraulvatska och
kontrollera om det finns
nagra lackor

Delar som behovs till detta steg:

Il 1 Oljesticka
5 i
2551 |t draulvatska
G003648 ter
9003648
Figur 35 T|| N . tt

1. Brytare 4. Omkopplarkontakt lllvagagangssa
2. Skruv 5. Huvudledningsnatets Hydraulsystemet rymmer nu 25,5 liter.

kontakt . .. . .
3. Kontrollpanel Kontrollera i bruksanvisningen vilken hydraulvatska

som ska anvandas.

o o L 1. Ta bort den gamla oljestickan fran hydraultanken
Montera sakringen i ratt skara i sakringsblocket och kasta den.

Fi :
(Figur 33) 2. Hall langsamt i cirka 80 % av den angivna
8. Montera fyrkantskontakten i reldet som har vatskan i tanken.

monterats bredvid ventilen (Figur 36). 3. Satt i den nya oljestickan och kontrollera

hydraulvatskenivan (Figur 37).

16



4. Tillsatt langsamt ytterligare vatska sa att nivan
nar upp till markeringen Full.

S
‘ﬁ?

N
G003618

Figur 37

9003618

-

Hydraultanklock 3. Hydraultank

N

Oljesticka

5. Starta maskinen och lat den ga i fem minuter.

6. Kontrollera om det férekommer nagra Iackor i
systemet med hjalp av en bit kartong.

A VARNING

Hydraulvatska som lacker ut under tryck
kan tranga in i huden och orsaka skada.

Hydraulolja som trénger in i huden maste
opereras bort inom nagra fa timmar av en
lakare som ar bekant med denna typ av
skador. Om detta inte gors kan kallbrand
uppsta.

» Hall kropp och hédnder borta fran
smalackor eller munstycken som
sprutar ut hydraulvatska under
hogtryck.

* Anvand en kartong- eller pappersbit
for att hitta hydraullackor.

o Latta pa allt tryck i hydraulsystemet
pa ett sakert siatt innan nagot arbete
utfors i hydraulsystemet.

* Kontrollera att alla hydrauloljeslangar
och -ledningar ar i gott skick och
att alla hydraulanslutningar och
-kopplingar ar ordentligt atdragna
innan hydraulsystemet trycksatts.

7. Montera den vanstra frontskdrmen pa ramen.

8. Montera det framre skyddet pa ramen med fyra
flansskruvar.

9. Montera de fyra flansskruvarna som faster det
vanstra hjulskyddet pa ramen (Figur 38).

10.

Montera det vanstra bakdacket (Figur 38).

9003581

Figur 38

1. Vanster hjulskydd
2. Flansskruvar

3. Vanster dack
4. Mutter

11.
12.
13. Montera luftrenaren.

Sank ned maskinen pa marken.
Montera det bakre dragkroksskyddet.

17



Forsakran om inbyggnad

The Toro Company, 8111 Lyndale Ave. South, Bloomington, MN, USA férsakrar att féljande enheter
Ooverensstammer med nedanstaende direktiv, forutsatt att de monteras i enlighet med medféljande anvisningar
pa vissa Toro-modeller enligt vad som anges i relevant deklaration om éverensstammelse.

Modellnr Serienr Produktbeskrivning Fakturabeskrivning Allmén beskrivning Direktiv

REAR REMOTE
HYDRAULICS

Harv 2006/42/EG

08781 315000001 och hogre Bakre fjarrhydraulsats

Relevant teknisk dokumentation har sammanstallts enligt kraven i Del B i Bilaga VIl i direktivet 2006/42/EG.

Vi atar oss att vidarebefordra, vid forfragningar fran nationella myndigheter, relevant information om denna
delvis fullbordade maskin. Vidarebefordringen sker elektroniskt.

Maskinen ska inte tas i drift férran den har monterats pa lampliga Toro-modeller enligt anvisningarna i tillhérande
forsakran om Gverensstammelse och i enlighet med alla andra tillgangliga anvisningar, varefter maskinen kan
sagas Overensstdmma med alla relevanta direktiv.

Intygas: Auktoriserad representant:

Marcel Dutrieux

Manager European Product Integrity
Toro Europe NV

Nijverheidsstraat 5

2260 Oevel
Belgium
John Heckel
Senior Engineering Manager Tel. +32 16 386 659

8111 Lyndale Ave. South
Bloomington, MN 55420, USA
June 19, 2017



Europeiskt sekretessmeddelande

De uppgifter som Toro registrerar
Toro Warranty Company (Toro) respekterar din integritet. For att kunna behandla dina garantiansprak och kontakta dig i héandelse av att en produkt maste
aterkallas ber vi dig att uppge vissa personuppgifter, antingen direkt eller via din lokala Toro-aterforsaljare.

Toros garantisystem kors pa servrar som finns i USA dar sekretesslagarna kanske inte ger samma skydd som i ditt land.

GENOM ATT UPPGE DINA PERSONUPPGIFTER TILL OSS SAMTYCKER DU TILL ATT DE BEHANDLAS SA SOM BESKRIVS | DET HAR
SEKRETESSMEDDELANDET.

Sa har anvander Toro informationen

Toro kan anvanda dina personuppgifter for att behandla garantiansprak och for att kontakta dig i handelse av att en produkt aterkallas. Toro kan
vidarebefordra uppgifterna till sina dotterbolag, aterférsaljare eller andra affarspartners i samband med nagon av dessa aktiviteter. Vi saljer inte dina
personuppgifter till nagot annat foéretag. Vi forbehaller oss ratten att vidarebefordra personuppgifter i syfte att efterleva tillampliga lagar och uppfylla
forfragningar fran vederboérliga myndigheter, administrera system pa ratt satt eller fér var egen eller andra anvandares sakerhet.

Sa héar sparas dina personuppgifter

Vi sparar dina personuppgifter sa lange vi behéver dem for det syfte de ursprungligen registrerades for, av andra legitima skal (t.ex. for att folja
foreskrifter) eller sa lange som kravs enligt tillamplig lag.

Toros engagemang for att skydda dina personuppgifter

Vi vidtar skaliga forsiktighetsatgarder for att skydda dina personuppgifter. Vi vidtar ocksa atgarder for att bibehalla personuppgifternas aktuella status sa
att de ar korrekta.

Atkomst och korrigering av personuppgifter
Om du vill granska eller korrigera dina personuppgifter kan du kontakta oss via e-post pa legal@toro.com.

Konsumentratt i Australien

Australiensiska kunder hittar information rérande australiensisk konsumentratt inuti forpackningen eller hos den lokala Toro-aterforsaljaren.

374-0282 Rev C



Fel och produkter som omfattas

The Toro Company och dess dotterbolag Toro Warranty Company
garanterar gemensamt, och i enlighet med ett avtal dem emellan, att din
Toro-produkt ("produkten”) &r utan material- och tillverkningsfel i tva ar eller
1500 arbetstimmar*, beroende pa vilket som intraffar férst. Den har garantin
galler for alla produkter férutom luftare (och for dem finns det separata
garantiférklaringar). Om ett fel som omfattas av garantin féreligger, kommer
vi att reparera produkten utan kostnad. Detta omfattar feldiagnos, utférande
av arbetet, reservdelar och transport. Denna garanti borjar galla det datum
da produkten levereras till den ursprungliga kdparen i aterforsaljarledet.

* Produkten &r férsedd med en timmétare.

Anvisningar for garantiservice

Du ar ansvarig for att meddela produktdistributéren eller den auktoriserade
aterforsaljaren som du kdpte produkten av sa snart du tror att ett fel som
omfattas av garantin foreligger. Om du behdver hjalp med att hitta en
produktdistributor eller auktoriserad aterforsaljare, eller om du har nagra
fragor som ror dina rattigheter och skyldigheter betraffande garantin, kan
du kontakta oss pa:

Toro Commercial Products Service Department
Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420-1196 USA

+1-952-888-8801 eller +1-800-952-2740
E-post: commercial.warranty@toro.com

Agarens ansvar

Som &gare till produkten ar du ansvarig for att utféra det underhall och de
justeringar som kravs, i enlighet med anvisningarna i bruksanvisningen.
Om du inte utfor det underhall och de justeringar som kravs kan detta leda
till att ett eventuellt garantiansprak inte godkanns.

Produkter och fel som inte omfattas

Det ar inte alla produkt- eller funktionsfel som kan intraffa under
garantiperioden som beror pa material- eller tillverkningsfel. Den har
garantin omfattar inte foljande:

®  Produktfel som orsakats av att andra reservdelar an Toro-originaldelar
har anvants eller av att extra, modifierade tillbehér och produkter som
inte har tillverkats av Toro har monterats och anvants. | vissa fall
erbjuder tillverkaren en separat garanti for sddana produkter.

®  Produktfel som orsakas av underlatenhet att utféra det underhall
och/eller de justeringar som rekommenderas. Garantiansprak
kan komma att underkdnnas om Toro-produkten inte underhalls i
enlighet med anvisningarna i stycket Rekommenderat underhall i
bruksanvisningen.

®  Produktfel som orsakas av felaktig, slarvig eller vardslés anvandning
av produkten.

¢ Slitdelar som férbrukas vid anvandning, férutom om dessa visar sig
vara defekta. Exempel pa slitdelar som férbrukas eller slits ut vid
normal anvandning av produkten omfattar, men ar inte begransade till,
bromsklossar, bromsbelagg, lamellbelagg, knivar, cylindrar, valsar och
lager (tatade eller smorjbara), underknivar, tandstift, svanghjul och
svanghjulslager, dack, filter, remmar samt vissa sprutkomponenter
som membran, munstycken och backventiler m.m.

® Fel som orsakats av yttre paverkan. Yttre paverkan omfattar,
men &r inte begransat till, vader, férvaringsomstandigheter,
féroreningar, anvandning av branslen, kylvatskor, smorjmedel,
tillsatser, konstgdédningsmedel, vatten eller kemikalier m.m. som ej
har godkants.

®  Fel eller problem med prestandan pa grund av att brénslen
(t.ex. bensin, diesel eller biodiesel) som inte uppfyller respektive
industristandarder har anvants.

Toros garanti
Tva ars begransad garanti

¢ Normalt férekommande buller, vibrationer, slitage och férsamringar.

® Normalt slitage omfattar, men ar inte begransat till, skador pa séaten till
foljd av slitage eller nétning, slitage pa malade ytor, repor pa dekaler
eller fdnster m.m.

Reservdelar

Reservdelar som planeras att bytas ut i forbindelse med nédvandigt
underhall omfattas endast av garantin under perioden fram till den
planerade tidpunkten for utbytet av delen. Delar som byts ut i enlighet
med den har garantin omfattas av garantin under hela den aterstdende
produktgarantin och tillfaller Toro. Toro fattar det slutliga beslutet om
huruvida en befintlig del eller enhet ska repareras eller bytas ut. Toro har
ratt att anvanda omarbetade reservdelar vid garantireparationer.

Garanti for djupurladdnings- och litiumjonbatterier:

Djupurladdnings- och litiumjonbatterier har en total livslangd pa ett visst
antal kilowattimmar. Anvandnings-, laddnings- och underhallstekniker
kan férlanga eller minska den totala batterilivslangden. | och med att
batterierna i produkten anvands minskar gradvis mangden anvandbart
arbete mellan laddningsintervallerna tills dess att batteriet ar helt
urladdat. Ansvaret for att ersatta urladdade batterier, pa grund av normal
anvandning, faller pa produktens agare. Batterierna maste kanske
bytas ut under garantiperioden, och det sker da pa agarens bekostnad.
Observera (endast litiumjonbatterier): Garantin for litiumjonbatterier ar
begransad och berdknas proportionellt fran ar tre till fem baserat pa
anvandningstid och antal férbrukade kilowattimmar. Se bruksanvisningen
for mer information.

Agaren bekostar underhallet

Den vanliga service som kravs for Toro-produkter omfattar bland annat
att finjustera motorn, smérja, rengdra och polera maskinen, byta filter
och kylvatska samt att utféra det underhall som rekommenderas. Sadan
service far agaren sjalv bekosta.

Allmanna villkor

Reparation av en auktoriserad Toro-distributor eller Toro-aterforsaljare ar
den enda kompensation som du har ratt till under denna garanti.

Varken The Toro Company eller Toro Warranty Company ar ansvariga
for indirekta eller oforutsedda skador eller foljdskador i samband med
anvandningen av de Toro-produkter som omfattas av denna garanti.
Detta inkluderar alla kostnader eller utgifter for att tillhandahalla
ersattningsutrustning eller service under rimliga perioder med
funktionsfel eller avsaknad av méjlighet av anvdnda produkten medan
reparationer som omfattas av garantin utférs. Med undantag for

den emissionsgaranti som ndmns nedan, och endast om denna ar
tillamplig, finns ingen annan uttrycklig garanti. Alla indirekta garantier
i fraga om siljbarhet och anvandningslamplighet ar begransade till
denna uttryckliga garantis varaktighet.

| vissa stater ar det inte tillatet att undanta oférutsedda skador eller
foéljdskador, eller tidsbegransa en indirekt garantis varaktighet, och i dessa
fall ar det mojligt att ovanstdende undantag och begransningar inte géller.
Denna garanti ger dig specifika juridiska rattigheter, och du kan aven ha
andra rattigheter som varierar fran stat till stat.

Anmarkning om motorgarantin:

Produktens emissionskontrollsystem kan omfattas av en separat

garanti som uppfyller de krav som faststallts av den amerikanska
miljdmyndigheten (Environmental Protection Agency, EPA) och/eller
Kaliforniens luftskyddsmyndighet (California Air Resources Board, CARB).
Tidsbegransningarna som anges ovan ar inte tillampliga i fraga om garantin
for emissionskontrollsystem. Se garantiférklaringen om emissionskontroll
som medféljer produkten eller finns i motortillverkarens dokumentation

for ytterligare information.

Andra ldnder an USA och Kanada

Kunder som har kdpt Toro-produkter som exporterats fran USA eller Kanada ska kontakta sin Toro-distributor (aterforsaljare) for att fa garantipolicyn for
sitt eget land eller sin provins eller stat. Om du av nagon anledning &r missndjd med din distributors service eller har svart att fa garantiupplysningar

kontaktar du Toro-importéren.

374-0253 Rev D



	NO TITLE
	NO TITLE

	. 
	1 Förbereda maskinen
	2 Demontera luftrenaren
	3 Ta bort hydraultanken och skydden
	4 Montera nipplarna på hydraultanken
	5 Montera kopplingsfästet på den bakre ramen
	6 Montera ventilen
	7 Montera hydraulledningarna 1, 2 och 5
	8 Montera hydraulpumpen
	9 Montera hydraulledningarna 3 och 4
	10  Montera hydraulslangarna
	11 Dra åt alla anslutningar
	12 Montera omkopplaren och kablaget
	13 Fylla på hydraulvätska och kontrollera om det finns några läckor




